
型号 单位 SJZ1214

最大载重

最大工作高度

最大平台高度

工作台面尺寸(长*宽*高)

整机外形尺寸(长*宽*高，护栏未折叠)

整机外形尺寸(长*宽*高，护栏折叠)

台面延伸尺寸

延伸平台安全工作载荷

最小离地间隙(收拢状态/起升状态)

轴距

转弯半径(内轮/外轮)

起升/驱动电机

升降速度

机器行驶速度(收拢状态)

机器行驶速度(起升状态)

最大爬坡能力

工作最大允许角度

轮胎尺寸

蓄电池

充电器

自重

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

mm

mm

mm

v/kw

米/分钟

km/h

km/h

/

/

mm

V/Ah

V/A

kg

320

14000

12000

2300*1140*1100

2460*1180*2600

2460*1180*2094

900

100

100/20

1920

0/2350

24V/4.5KW

3-5m/min

3.5km/h

0.8km/h

25%

1.5°/3°

φ381*127mm

6V/200ah*4

24V/30A

2970

SJZ1416

300

16000

14000

2700*1140*1100

2860*1280*2640

2860*1280*2040

900

100

100/10

2220

0/2900

24V/4.6KW

6-4.8m/min

3.5km/h

0.8km/h

25%

1.5°/3°

φ381*127mm

12V/150Ah*4

24V/25A

3700

自行式升降平台 登车桥

49 50

移动式登车桥是与叉车配合使用的
货物装卸辅助设备，可根据汽车车
厢高度调节高度，叉车可直接通过
本设备驶入车厢内部进行货物的批
量装卸，仅需单人作业，即可实现
货物的快速装卸。它使企业减少大
量劳力，提高工作效率，获取更大
经济效益。

■

固定登车桥是实现货物快速装卸的专用辅助设备，它的高度调节功能使用货车
与库房的货台之间架起一座桥梁，叉车等搬驶及货车内部进行货物的批量装卸，
仅需单人作业，即可实现货物的快速装卸，适用于装卸场地上各种车辆以及交
通相对繁忙的场所。海之力产品配有防溜车装置：该装置是由钢板焊接而成的，
可有效地实现防滑的功能，安全可靠。

* 标准平台尺寸为 2060*1830mm，载重吨位有 8T,10T,15T 三款；
   海之力支持异型定制，可按客户要求定制不同台面尺寸，颜色等。

■

可选分体式

机械式登车桥

    固定登车桥

移动登车桥


